
             

               

              

 

ΕΠΙΜΕΛΗΣΗΡΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑ  Πόλη: ΑΡΓΟ 

Σασ. Διεύθςνζη : ΚΟΡΙΝΘΟΤ 23  Ημεπομηνία : 30/5/2011 

Σασ. Κώδικαρ : 21200  Απ. Ππυη. 2137 / Φ.178 

Πληποθοπίερ : κ. Άπηρ Μισαλόποςλορ   

Σηλέθυνο : 2751063023   

Fax : 2751024595   

E-mail : ebear@otenet.gr Ππορ:  - ΕΠΙΜΕΛΗΣΗΡΙΑ  

- Κ.Ε.Ε.Ε. 
 

 

 
 
                                          

 

ΘΕΜΑ : ΔΗΜΟΙΕΥΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗ (1) ΜΙΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΙΑ ΥΜBΑΗ  
 

Παπακαλούμε όπυρ δημοζιεςηεί η πεπίλητη ηηρ διακήπςξηρ, ηο κείμενό ηηρ έσει υρ εξήρ: 

 

ΕΠΙΜΕΛΗΣΗΡΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑ 

Κοπίνθος 23 ΣΚ 21200 – ΑΡΓΟ 

ΑΡ.ΔΙΑΚΗΡΤΞΗ 1/2011  
 

1. ΑΝΑΘΔΣΟΤΑ ΑΡΥΖ: ΔΠΗΜΔΛΖΣΖΡΗΟ ΑΡΓΟΛΗΓΑ, Κνξίλζνπ 23 ΣΚ 21200 - ΑΡΓΟ. 

 

2 ΓΗΔΤΘΤΝΖ ΓΗΑ ΠΡΟΘΔΣΔ ΠΛΖΡΟΦΟΡΗΔ - ΠΑΡΟΥΖ ΔΓΓΡΑΦΧΝ - ΑΠΟΣΟΛΖ ΣΧΝ 

ΠΡΟΦΟΡΧΝ: ΔΠΗΜΔΛΖΣΖΡΗΟ ΑΡΓΟΛΗΓΑ Οδφο: Κνξίλζνπ 23 ΣΚ 21200 ΑΡΓΟ, ηει: 2751067216, Fax: 

2751024595, Πιεξνθνξίεο: Μηραιφπνπινο Άξεο, email: ebear@otenet.gr, Γηαδίθηπν: http://www.arcci.gr. 

  
3. ΔΗΓΟ ΤΜΒΑΖ: χκβαζε Τπεξεζηψλ θαηεγνξίαο 07 Τπεξεζίεο Πιεξνθνξηθήο θαη άιιεο ζπλαθείο 

ππεξεζίεο. CPV 72.00.00.00 Τπεξεζίεο Πιεξνθνξηθήο θαη ζπλαθείο ππεξεζίεο. 
 
4. ΤΥΔΣΗΖ ΣΟΤ ΓΗΑΓΧΝΗΜΟΤ ΜΔ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΡΖΜΑΣΟΓΟΣΟΤΜΔΝΟ ΑΠΟ ΣΑ ΣΑΜΔΗΑ ΣΖ 

Δ.Δ.: Σν έξγν είλαη εληαγκέλν ζην Δ. Π. «Φεθηαθή χγθιηζε», ζην πιαίζην ηνπ ΔΠΑ 2007-2013 θαη 

ζπγρξεκαηνδνηείηαη ζε πνζνζηφ 80% απφ ηελ Δπξσπατθή Έλσζε (ΔΣΠΑ) θαη ζε πνζνζηφ 20% απφ ην Διιεληθφ 

Κξάηνο. Οη δαπάλεο ηνπ έξγνπ ζα βαξχλνπλ ην Πξφγξακκα Γεκνζίσλ Δπελδχζεσλ, ΑΔ Δ0588 ηνπ Τπνπξγείνπ 

Αλάπηπμεο/Γελ.ΓξακκαηείαΔκπνξίνπ.   
 
5. ΠΔΡΗΓΡΑΦΖ  ΑΝΣΗΚΔΗΜΔΝΟ ΣΖ ΤΜΒΑΖ: Σν έξγν κε ηίηιν «ΦΗΦΙΑΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΣΗΡΙΟ – 

ΦΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΥΕΙΡΙΗ ΕΠΙΜΕΛΗΣΗΡΙΟΤ ΑΡΓΟΛΙΔΑ», αλαθέξεηαη ζηελ πξνκήζεηα, εγθαηάζηαζε, θαη 

ζέζε ζε ιεηηνπξγία εθαξκνγψλ ινγηζκηθνχ θαη εμνπιηζκνχ, ζηελ παξακεηξνπνίεζε ηνπ ζπζηήκαηνο θαη ζηελ 

νινθιήξσζή ηνπ κε ηα πθηζηάκελα πιεξνθνξηαθά ζπζηήκαηα ηνπ επηρεηξεζηαθνχ πεξηβάιινληνο ηνπ 

Δπηκειεηεξίνπ, ζηελ ππνζηήξημε ηεο πηινηηθήο ηνπ ιεηηνπξγίαο γηα δεδνκέλν ρξνληθφ δηάζηεκα κεηά ηελ 

νινθιήξσζε ησλ παξαπάλσ ζηαδίσλ ζηελ Δθπαίδεπζε ησλ ρξεζηψλ ζηελ δηαρείξηζε θαη ρξήζε ηνπ εμνπιηζκνχ 

θαη ησλ εθαξκνγψλ πνπ ζα αλαπηπρζνχλ, ζηελ παξνρή ππεξεζηψλ γηα ηελ ππνζηήξημε ηεο κεηάβαζεο ηνπ 

Δπηκειεηεξίνπ ζην λέν. πξνηεηλφκελν κνληέιν επηρεηξεζηαθήο ιεηηνπξγίαο. 

 

6 ΣΟΠΟ ΠΑΡΟΥΖ ΤΠΖΡΔΗΑ: ΔΠΗΜΔΛΖΣΖΡΗΟ ΑΡΓΟΛΗΓΑ. Κνξίλζνπ 23 ΣΚ 21200 ΑΡΓΟ. 

 

7. ΤΝΟΛIΚΟ ΠΡΟYΠΟΛΟΓΗΜΟ: €192.682,92 πιενλ 23% ΦΠΑ ήηνη ζπλνιηθά 237.000,00 

 

8. ΠΡΟΘΔMΗΑ ΔΚΣΔΛΔΖ ΣΖ ΤΜΒΑΖ: Οθηψ (8) κήλεο απφ ηελ εκεξνκελία αλάζεζεο ηεο ζχκβαζεο. 

 

9. ΠΑΡΟΥΖ ΑΦΑΛΔΗΑ ΚΑΗ ΔΓΓΤΖΔΗ ΠΟΤ ΑΠΑΗΣΟΤΝΣΑΗ: Δγγπεηηθή Δπηζηνιή πκκεηνρήο χςνπο 5% 

ηνπ πξνυπνινγηζκνχ ηνπ Έξγνπ, ζπκπεξηιακβαλνκέλνπ ηνπ ΦΠΑ, θαη απφ ηνλ ππνςήθην Αλάδνρν, ζηνλ νπνίν ζα 

http://www.arcci.gr/


             

θαηαθπξσζεί ην Έξγν, Δγγπεηηθή Δπηζηνιή Καιήο Δθηέιεζεο ζχκθσλα κε ηα αλαθεξφκελα ζην ηεχρνο 

πξνθήξπμεο. 

 

10. ΚΤΡΗΟΣΔΡΟΗ ΟΡΟΗ ΥΡΖΜΑΣΟΓΟΣΖΖ ΚΑΗ ΠΛΖΡΧΜΖ Ζ/ΚΑΗ ΑΝΑΦΟΡΑ ΣΗ 

ΔΦΑΡΜΟΕΟΜΔΝΔ ΓΗΑΣΑΞΔΗ: Όπσο αλαθέξνληαη ζην ηεχρνο πξνθήξπμεο. 

 

11. ΠΛΖΡΟΦΟΡΗΔ ΥΔΣΗΚΑ ΜΔ ΣΖΝ ΠΡΟΧΠΗΚΖ ΚΑΣΑΣΑΖ ΣΧΝ ΠΑΡΟΥΧΝ ΤΠΖΡΔΗΧΝ ΚΑΗ 

ΑΝΑΓΚΑΗΔ ΓΗΑΣΤΠΧΔΗ ΓΗΑ ΣΖΝ ΑΞΗΟΛΟΓΖΖ ΣΧΝ ΔΛΑΥΗΣΧΝ 
ΟΗΚΟΝΟΜΗΚΧΝ. ΥΡΖΜΑΣΟΠΗΣΧΣΗΚΧΝ ΚΑΗ ΣΔΥΝΗΚΧΝ ΗΚΑΝΟΣΖΣΧΝ ΣΟΤ: Όπσο αλαθέξνληαη ζην 

ηεχρνο πξνθήξπμεο. 

 

12. ΝΟΜΗΚΟ ΚΑΘΔΣΧ - ΟΗΚΟΝΟΜΗΚΖ ΚΑΗ ΥΡΖΜΑΣΟΠΗΣΧΣΗΚΖ ΗΚΑΝΟΣΖΣΑ - ΣΔΥΝΗΚΖ 

ΗΚΑΝΟΣΖΣΑ  - ΑΠΑΗΣΟΤΜΔΝΑ ΑΠΟΓΔΗΚΣΗΚΑ: Όπσο αλαθέξνληαη ζην ηεχρνο πξνθήξπμεο. 
 
13. ΝΟΜΗΚΖ ΜΟΡΦΖ ΠΟΤ ΠΡΔΠΔΗ ΝΑ ΔΥΔΗ Ο ΟΜΗΛΟ ΠΑΡΟΥΧΝ ΤΠΖΡΔΗΧΝ ΣΟΝ ΟΠΟΗΟ ΘΑ 

ΑΝΑΣΔΘΔΗ Ζ ΤΜΒΑΖ: Όπσο αλαθέξνληαη ζην ηεχρνο πξνθήξπμεο. 

 

14. ΔΗΓΟ ΓΗΑΓΗΚΑΗΑ: Αλνηθηή Γηαδηθαζία 

 

15. ΚΡΗΣΖΡΗΑ ΑΝΑΘΔΖ: Ζ πιένλ ζπκθέξνπζα απφ νηθνλνκηθή άπνςε πξνζθνξά ζχκθσλα κε ηα θξηηήξηα πνπ 

αλαθέξνληαη ζην ηεχρνο πξνθήξπμεο. 

 

16. ΠΡΟΘΔΜΗΑ ΠΑ ΣΖΝ ΠΑΡΑΛΑΒΖ ΣΧΝ ΠΡΟΦΟΡΧΝ: 8/7/2011, Ώξα 12:00 

 
17. ΠΡΟΘΔΜΗΑ ΓΗΑ ΠΑΡΑΛΑΒΖ ΣΧΝ ΤΜΒΑΣΚΧΝ ΣΔΤΥΧΝ ΓΗΑΚΖΡΤΞΖ ΚΑΗ 

ΤΜΠΛΖΡΧΜΑΣΗΚΧΝ ΔΓΓΡΑΦΧΝ: 8/7/2011, Ώξα 12:00 

 
18. ΠΡΟΘΔΜΗΑ ΠΑ ΤΠΟΒΟΛΖ ΔΓΓΡΑΦΧ ΑΗΣΖΜΑΣΟ ΓΗΑ ΤΜΠΛΖΡΧΜΑΣΚΔ ΠΛΖΡΟΦΟΡΗΔ. 

ΓΗΔΤΚΡΗΝΗΔΗ: Οη ελδηαθεξφκελνη κπνξνχλ λα δεηήζνπλ εγγξάθσο, απφ ηελ Αλαζέηνπζα Αξρή, 

ζπκπιεξσκαηηθέο πιεξνθνξίεο ή δηεπθξηλήζεηο γηα ην πεξηερφκελν ηεο παξνχζαο Πξνθήξπμεο κέρξη ηηο 18/6/2011. 

 
19. ΓΛΧΔ ΠΟΤ ΜΠΟΡΟΤΝ ΝΑ ΥΡΖΗΜΟΠΟΗΖΘΟΤΝ ΣΖΝ ΠΡΟΦΟΡΑ: Ζ Διιεληθή γιψζζα. 
 
20. ΔΛΑΥΗΣΖ ΑΠΑΗΣΟΤΜΔΝΖ ΥΡΟΝΗΚΖ ΓΗΑΡΚΔΗΑ ΗΥΤΟ ΣΖ ΠΡΟΦΟΡΑ: Έμη κήλεο απφ ηελ 

επνκέλε ηεο εκέξαο δηελέξγεηαο ηνπ Γηαγσληζκνχ. 

 
21. ΓΗΚΑΗΧΜΑ ΤΜΜΔΣΟΥΖ: Γηθαίσκα ζπκκεηνρήο ζην δηαγσληζκφ έρνπλ ηα θπζηθά ή λνκηθά πξφζσπα, κε 

αληηθείκελν απαζρφιεζεο, ηνπιάρηζηνλ θαηά ηα ηειεπηαία ηξία (3) ρξφληα, ηελ πξνκήζεηα εμνπιηζκνχ 

Πιεξνθνξηθήο ή/θαη ηελ αλάπηπμε ινγηζκηθνχ θαη δηαδηθηπαθψλ εθαξκνγψλ, θαηεγνξίεο CPV 72000000: 

Τπεξεζίεο πιεξνθνξηθήο θαη ζπλαθείο ππεξεζίεο θαη πιεξνχλ ηνπο φξνπο πνπ θαζνξίδνληαη ζηα Γηθαηνινγεηηθά 

πκκεηνρήο θαη Καηαθχξσζεο, φπσο αλαιχνληαη ζηα άξζξα  9 θαη 10 ηεο πξνθήξπμεο. 

  
22 ΠΡΟΧΠΑ ΠΟΤ ΔΠΗΣΡΔΠΔΣΑΗ ΝΑ ΠΑΡΔΤΡΗΚΟΝΣΑΗ ΚΑΣΑ ΣΟ ΑΝΟΗΓΜΑ ΣΧΝ ΠΡΟΦΟΡΧΝ: Όπσο 

αλαθέξνληαη ζην ηεχρνο ηεο πξνθήξπμεο νη λφκηκνη εθπξφζσπνη. 

 
23. ΖΜΔΡΑ, ΧΡΑ ΚΑΗ ΣΟΠΟ ΓΗΔΝΔΡΓΔΗΑ ΣΟΤ ΓΗΑΓΧΝΗΜΟΤ: Παξαζθεπή 8/7/2011. Ώξα 12:00 πκ. 

Δπηκειεηήξην Αξγνιίδαο. 

 
 

 
                    Ο ΠΡΟΔΓΡΟ 

 

 

     

                             ΜΗΛΣΗΑΓΖ ΚΟΝΟΠΗΟΠΟΤΛΟ 

 


